



دیدار شهردار پرند با رئیس پلیس راهور



حمید رضا اله یاری شهردار پرند با سرهنگ بهرامی رئیس پلیس راهور شهر پرند دیدار و در خصوص همکاری های دو جانبه جهت ارائه خدمات مناسب به شهروندان گرمای گفتگو کرد.
در این نشست سرهنگ بهرامی از اقدامات گسترده شهرداری در راستای نصب علائم و تابلوهای ترافیکی و خط کشی معابر تشکر نمود و در راستای همکاری های مشترک از جمله ساماندهی دستفروشان، گفتگو به عمل آمد.

سال اول ، شماره هفدهم ، هشتم اردیبهشت ۱۴۰۱

خلق حماسه ای دیگر از مردم انقلابی پرند / حضور پر شور مردم و مسئولان شهر پرند در راهپیمایی روز جهانی قدس



یادداشت

نهم اردیبهشت، روز ملی شورا گرامی باد



مینا جعفری : در تقویم رسمی کشور جمهوری اسلامی ایران روز نهم اردیبهشت به عنوان روز شوراها یاد شده است. شورا یک اصل عقلی است که آموزه های دین اسلام در کتاب و سنت نیز بر آن صحنه گذاشته است.

انقلاب اسلامی ایران نیز که بر مبنای آموزه های اسلامی در چارچوب هدف سلبی خود با استبداد و خودرایی فرمانروایان به مبارزه برخاست و تحقق مشارکت عمومی مردم در تعیین سرنوشتشان را به عنوان یک هدف ایجابی برگزید. اصل ارزشمند شورا را مورد توجه جدی قرار داد و قانون اساسی هنگامی که در بیان اصول کلی حاکم بر نظام جمهوری اسلامی در اصل ششم شیوه اداره امور کشور را بر آراء عمومی مبتنی کرد و روش آن را انتخابات قرارداد و به عنوان ابزاری برای تحقق حاکمیت مردم و تجلی اراده عمومی یاد کرده است. به علاوه این قانون در اصل هفتم نیز شوراها را از ارکان تصمیم گیری و اداره امور کشور ذکر کرده است. طبیعی است وقتی قانون اساسی جمهوری اسلامی در اصول کلی خود شورا را به عنوان ابزار تجلی اراده مردم و نهاد سیاسی تصمیم گیرنده مورد پذیرش قرار داده در اصول بعدی بیشتر به آن توجه کند بر همین اساس فصل هفتم این قانون به شوراها اختصاص یافته است. در این فصل طی اصول یکصد تا یکصد و ششم وظایف، چگونگی انتخاب و سایر مسائل مربوط به شوراها مشخص شده است.

اولین انتخابات رسمی شوراها در چارچوب اجرای قانون اساسی روز هفتم اسفند ۱۳۷۷ یعنی ۲۰ سال بعد از پیروزی انقلاب در چارچوب برنامه توسعه سیاسی و گسترش نهادهای مدنی و مشارکت عمومی برگزار شد و حدود ۱۸۵ هزار نفر اعضای اصلی و علی البدل از سوی مردم برگزیده شدند و بالاخره در روز نهم اردیبهشت ۱۳۷۸ شوراها شهر و روستا به طور رسمی دوره چهار ساله مسئولیت خویش را برای تحقق بخشی از حاکمیت مردم که عملی شدن آن در گرو فعالیت این نهاد است آغاز کردند. اکنون پس از گذشت چند سال از آغاز به کار شوراها چند نکته بیش از پیش آشکار شده است. بدون تردید نوع برخورد جامعه ما با این مسائل بر تقویت یا تضعیف نهاد شورا و چشم انداز آینده این نهاد در اداره امور کشور بسیار تأثیرگذار است.

همراهی و همگامی مردم با شوراها نیز نیازمند فراهم بودن بسترهای مناسب فرهنگی و اجتماعی است و فراهم نمودن این بسترها نیز بیش از هر کس بر عهده خود شوراهاست.

سامانه الکترونیکی ملاقات مردمی با شهردار

شهروندان گرمای می توانند جهت بیان مشکلات و درخواست های خود و هم چنین تعیین وقت قبلی جهت ملاقات عمومی به نشانی سایت شهرداری پرند مراجعه نمایند.
<http://www.parandcity.ir>

شهرداری پرند در مسیر توسعه؛ پیشرفت و آبادانی شهر با پروژه های عمرانی



حمید رضا اله یاری شهردار پرند به همراه معاونین و مدیران شهرداری از پروژه های در دست اجرا بازدید و از نزدیک بر روند امور نظارت نمودند.
اله یاری از آخرین اقدامات صورت گرفته در پروژه های بازار میوه و تره بار در فاز ۳، ساختمان مرکزی شهرداری، زمین چمن مصنوعی جنوب فاز ۳، حسینیه فاز صفر، بوستان بانوان، سوله ۱۳۷ و .. بازدید به عمل آورده و روند اجرایی پروژه ها را مورد بررسی قرار داد.
شهردار پرند در جریان این بازدید بر کیفیت بالا، رعایت استانداردهای ساخت و ساز و سرعت بخشی به

برگزاری مراسم «روز زمین پاک» در پارک مشاهیر پرند



به همت شهرداری پرند و با اجرای برنامه های متنوع، شاد و آموزشی برای کودکان عزیز پرند در پارک مشاهیر برگزار شد. در این مراسم مطالب آموزشی در خصوص حفظ محیط زیست، نظافت شهری، پسماند و تفکیک زباله در قالب برنامه های شاد برای کودکان به اجرا درآمد و در پایان نیز هدایایی به آنها تقدیم شد.

پیام تبریک شهردار پرند به مناسبت روز گرامیداشت شوراهای اسلامی شهر



حمید رضا اله یاری شهردار پرند طی پیامی نهم اردیبهشت سالروز تأسیس نهاد شورای اسلامی و گرامیداشت روز شوراها را تبریک گفت.
در این پیام آمده است:
بسم الله الرحمن الرحيم
نهم اردیبهشت سالروز تشکیل نهاد مردمی شوراهای اسلامی شهر و تجلی دیگری از مردم سالاری دینی در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است.
شوراهای اسلامی ابزاری برای تحقق حاکمیت مردم و تجلی اراده عمومی است و بی تردید نهم اردیبهشت روز تأسیس شوراهای اسلامی زمینه ساز تأثیرگذاری عینی تر مردم در تعیین سرنوشت خود به شمار می رود.
اینجانب فرا رسیدن سالروز تأسیس نهاد مردمی شوراها را به اعضای محترم شورای اسلامی شهر پرند که در حل مشکلات شهر و توسعه و آبادانی آن تلاش بی وقفه ای می نمایند، تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال آرزوی توفیق و سربلندی برای خدمتگزاران مردم مست ملت می نمایم.



محمد احمدی / آشنشانی / تاریخ تولد: ۰۲/۱۵
سید احمد طباطبایی / اسبب های اجتماعی / تاریخ تولد ۲/۴
بهاره اسدی / همیزی / تاریخ تولد / ۲/۷
حسن ترابی / استانداری / تاریخ تولد : ۲/۸

روز کارگر و روز معلم گرامی باد